Peso demolitore

Peso macchina portante min/max
Altezza con utensile std

Diametro utensile

Lunghezza utile utensile std
Portata min/max

Pressione di esercizio min/max
Numero colpi

Energia per colpo max

Roccia dura, Dolomite compatta, Calcare compatto.

Roccia media, Ardesia, Granito disomogeneo.

Cemento non rinforzato, calcare stratificato, tufo.

xP1500

Gamma media/pesante

150min / 360max

190min / 480max

250min / 700max

1450 Kgs
16/25 ton
2600 mm

130 mm

570 mm
140/150 I/min
170/180 bar
332/593 1/min
5448 joule
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